
 

 

 Trainerliste 
 Füchse Berlin Reinickendorf 
  Jugendabteilung Fußball 

      Saison 2021 / 2022 

 
 

Team Trainer Telefon E-Mail 

A1 (U19) Gerald Urban 0151 64307050 gerald.urban@fuechse-fussball.de 

A1 (U19) Murat Güler 0178 8590946 murat.gueler@fuechse-fussball.de 

B1 (U17) Elio Damato 0162 3910435 elio.damato@fuechse-fussball.de 

B1 (U17) Kyrian Rißmann 0176 23658717 kyrian.rissmann@fuechse-fussball.de 

B1 (U17) Mehmet Bolat 0176 20301921  

B1 (U17) Max Kruse 0151 56104108  

B2 (U16) Dominik Kunowski 0173 6609333 dominik.kunowski@fuechse-
fussball.de 

B3 (U17) Ufuk Alcan 0152 54140311 ufuk.alcan@fuechse-fussball.de 

B3 (U17) Furkan Yilmaz 0163 3960246 furkan.yilmaz@fuechse-fussball.de 

B3 (U17) Eray Isik 0176 72459653 eray.isik@fuechse-fussball.de 

C1 (U15) Christopher Kahl 0151 61027893 christopher.kahl@fuechse-fussball.de 

C1 (U15) Christoph Bartodziej 0152 02617018 christoph.bartodziej@fuechse-
fussball.de 

C1 (U15) Recep Devecioglu 0171 9589911  

C2 (U14) Francis Banecki 0176 63624165 f.banecki@fuechse-fussball.de 

C2 (U14) Bartosz Zuchowski 0163 3427110 bartosz.zuchowski@fuechse-fussball.de 

C2 (U14) Richard Bohomo Etiegie 0176 41759868 richard-bohomo-etiegie@fuechse-
fussball.de 

C3 (U15) Burhan Alp 0157 73923545 burhan.alp@fuechse-fussball.de 

D1 (U13) Tarik Kuskonmaz 0177 3135327 tarik.kuskonmaz@fuechse-fussball.de 

D1 (U13) Rafal Walkiewicz 0178 7545206 rafal.walkiewicz@fuechse-fussball.de 

D2 (U12) Berkan Kaskan 0173 3016771 berkan.kaskan@fuechse-fussball.de 

D2 (U12) Danny Harms 0162 7145298 danny.harms@fuechse-fussball.de 

D3 (U13) Zayd Albadawi 0160 7747686 zayd.albadawi@fuechse-fussball.de 

D4 (U12) Mohammad Atwy 0176 62233794 mohammad.atwy@fuechse-
fussball.de 



 

 

Team Trainer Telefon E-Mail 

E1 (U11) Eustache Dovenon 0178 3237415 eustache.dovenon@fuechse-
fussball.de 

E1 (U11) Lionel Dovenon 0178 5892972  

E2 (U10) Ufuk Yilmaz 0157 71423936 ufuk.yilmaz@fuechse-fussball.de 

E3 (U11) Ludwig Mensah 0176 62014006 ludwig.mensah@fuechse-jugend.de 

E4 (U10) Okan Cansizoglu 0176 21878478 okan.cansizoglu@fuechse-fussball.de 

F1 (U9) Samed Cam 0163 1661585  

F1 (U9) Kevin Sommer 0152 33796432  

F2 (U8) Yusuf Gül 0176 24644485 yusuf.guel@fuechse-fussball.de 

F3 (U9) Timo Richter 0176 20794304 timo.richter@fuechse-fussball.de 

F3 (U9) Mehmet Karapinar 0157 36816771 mehmet.karapinar@fuechse-
fussball.de 

F4 (U8) Selcuk Cetinkaya 0157 80653132 selcuk.cetinkaya@fuechse-fussball.de 

F4 (U8) Ertan Atik 0159 01820025 ertan.atik@2015.fuechse-fussball.de 

G1 (U7) Nils Dörwald 0177 5993316 nils.doerwald@fuechse-fussball.de 

G1 (U7) Walid Swaidan 0160 6351215 walid.swaidan@fuechse-fussball.de 

G1 (U7) Adem Güzel 0178 3572652  

G2 (U6) Tolga Akmangül 0177 2002975 tolga.akmanguel@fuechse-fussball.de 

G2 (U6) Cahit Talay 0176 17111985 cahit.talay@fuechse-fussball.de 

G2 (U6) Alexander Faber 0152 26786889 alexander.faber@fuechse-fussball.de 

G3 (U7) Ramazan Erdogan 0176 55616870 ramazan.erdogan@fuechse-
fussball.de 

G3 (U7) Marcel Dohnal 0176 61662033 marcel.dohnal@fuechse-fussball.de 

G3 (U7) Damian Kiermaszek 0176 30411579  

G4 (U6) Ferhat Salmanli 0157 70469276 ferhat.salmanli@fuechse-fussball.de 

 
    


